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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Zaglądamy do portfela, czyli płace w
branży geodezyjnej w roku 2001  • Dwa w
jednym – pod rękę ze światem mapy
topograficznej i wielkoskalowej  • Mierzymy
kominy  • O tym, dlaczego w stolicy nie
powstaje System Informacji o Terenie  •
Publikowanie map na stronach WWW  • Wyprawa
BARI 2001 
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		redakcja

		Zaglądamy do portfela

				
		Płace w branży geodezyjnej w roku 2001. Po raz kolejny przedstawiamy geodezyjną listę płac. W porównaniu z rokiem 2000 zarobki w roku 2001 nie uległy większym zmianom. Na rynku zleceń panuje kryzys. Firmy ratują się przed natychmiastową plajtą na wszelkie możliwe sposoby – od redukcji etatów i płac po oferowanie zaniżonych cen za usługi. Większość przedsiębiorców myśli tylko o przetrwaniu. Wszystko to powoduje, że w sektorze prywatnym zarabia się nieco gorzej niż dotychczas. Na tym tle stabilność płac w administracji jawi się jako oaza spokoju.
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						W tabeli nie uwzględniono dodatkowych wpływów wynikających np. w przypadku naukowców – z grantów, ekspertyz, szkoleń, honorariów, uczestnictwa w różnych gremiach; prezesów dużych spółek – z wysokiego ubezpieczenia opłacanego przez firmę, wypłat z zysku, uczestnictwa w radach nadzorczych; pracowników administracji – z prac wykonywanych po godzinach. W tabeli podano płace brutto, wz oznacza wynagrodzenie zasadnicze, df – dodatek funkcyjny, wl – wysługę lat, p – premię, ds – dodatek specjalny. Redakcja dziękuje wszystkim, którzy udostępnili niezbędne informacje.


Pełna treść artykułu w lutowym wydaniu GEODETY
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				Testy skanera SPL w Kopenhadze
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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